
Njeguski juust 
Serbia juust 
Njeguski sink 
Küpstetatud oliivid 
Juustuvalik 
Kaheksajala - salat
Must risotto
Punane risotto
Taimetoit risotto

Kalasupp 
Lihasupp 
Tomatisupp

Oasupp
Guljašš

Lihapallid 
Hakklihapihv
Singiga täidetud hakklihapihv
Veiseliha
Sealihasekk
Veiseliha
Täidetud seafilee
Segis grill
Grillitud sealiha kotlet
Veiseliha praad
Kastke praht
Grillitud kana rinnatükk
Lambaliha röstitud kartulid - 1kg

Viini šnitsel 
Pariisi šnitsel 
Grill - šnitsel

EELROAD

SUPID

PÄEVAMENÜÜ kuni 18 tundi

GRILLMENÜÜ

ŠNITSLID

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

13.
14.

15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

.......................................................... 150g
............................................................. 150g
........................................................... 100g

................................................. 200g
............................................................... 200g

................................................. 180g
............................................................. 180g

......................................................... 180g
..................................................... 200g

.................................................................. 300g

.................................................................. 300g
............................................................. 300g

..................................................................... 500g

..................................................................... 500g

............................................................. 300g
.......................................................... 300g
........................................................... 300g

................................................................ 300g
........................................................... 300g

............................. 400g
.................................................................. 300g

.............................................................. 300g
.................................................................. 300g

.................................................... 350g
.................................................................. 500g

.......................................... 300g
....................................................... 300g

............................................................. 300g
....................................... 300g

 8,00€
 8,00€

8,00€
 8,00€
12,00€
 9,00€
16,00€
 20,00€
 14,00€
16,00€
12,00€

5,00€
5,00€
5,00€

12,00€
 12,00€
16,00€
14,00€
15,00€
20,00€
20,00€
23,00€
16,00€
25,00€
20,00€
15,00€
40,00€

16,00€
16,00€
16,00€



Grillitud kaheksajalad
Kalmaar (täidetud, küpsetatud, grillitud)
Kalmaar krevetiga täidetud
Spaghetti mereandidega
Kala -1 kg (I klass)
Kala -1 kg (extra klass)
Kala -1 kg (extra klass) au gratin / küpsetatud soola
Merekarbid JUUSTUGA
Merekarbid “JADRAN”
Valged karbid
Krevetid -1 kg
Krevetiportsjon
Merevähk-1 kg
Krevetidega rannakarbid
Kalaplaat - kahele
(Rannakarbid, krevetid, kalmaar ja grillitud kalafilee)

Värske salat
Kreeka salat
Caprese salat

Austatud Kliendid,

Hind sisaldab lisandeid ja leiba.
Loodame, et kulastate meid jalle!

Head isu!

Omanik, 
Krsto Niklanović

Pannkoogid
Tiramisu
Jäätis
Puuviljavalik
Tort

KALAROAD

SALATID

DESSERDID

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

46.
47.
48.

49.
50.
51.
52.
53.

........................................... 180g
......... 300g

.................................. 300g
......................................... 300g

..................................................  1 kg
..........................................  1 kg

....................................... 500g
.......................................... 800g

.......................................................... 800g
.........................................................  1 kg
....................................................... 300g

.........................................................  1 kg
....................................... 800g

................................................... 700g

............................................................... 200g
.............................................................. 400g
............................................................ 300g

............................................................... 100g
.................................................................... 100g

................................................................................ 4 
............................................................. 300g

............................................................................. 100g

COUVERT
per person
1,00€

22,00€
 18,00€
25,00€
18,00€
 50,00€
60,00€
 70,00€
22,00€
15,00€
25,00€
80,00€
25,00€
150,00€
30,00€
60,00€

 5,00€
8,00€
12,00€

 5,00€
 5,00€
 4,00€
 6,00€
5,00€


